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PYTANIA DO TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
na wymianę istniejącej drewnianej stolarki okiennej i drzwiowej  na nową stolarkę okienną i drzwiową z profili PCV oraz poszerzenie dwóch otworów komunikacyjnych w Publicznym Gimnazjum w Choszcznie

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

1. „W oknach i drzwiach należy zastosować szprosy międzyszybowe? Białe? 26 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Tak.
2. [bookmark: __DdeLink__47_1069832386]„Czy w nowych oknach należy zastosować szyby z ciepłymi ramkami?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Tak.

3. „Drzwi należy wykonać w całości przeszklone?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak.

Z poważaniem
       Burmistrz Choszczna 
                      Robert Adamczyk
